TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                *

     Số 691 - TB/TU

                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Lâm Đồng, ngày 31 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công điều hành hoạt động

của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ngày 25 tháng 01 năm 2024, Văn phòng Trung ương Đảng ban hành văn bản

số 9074-CV/VPTW thông báo quyết định của Bộ Chính trị phân công đồng chí

Trần Đình Văn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc

hội tỉnh điều hành hoạt động của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm

Đồng từ ngày 25/01/2024 đến khi Bộ Chính trị có quyết định phân công Bí thư

Tỉnh ủy.

Trân trọng thông báo để các cấp ủy, địa phương, cơ quan, đơn vị và các đồng

chí biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và lãnh đạo UBND tỉnh,

- Các ban của Tỉnh ủy, Ban cán sự đảng,

 Đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, TH1.

       T/L BAN THƯỜNG VỤ

       CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Hoàng Văn Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:37:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:37:58+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!